令和５年６月１４日

千住・西新井西地区部会員 各位

（一社）東京都トラック協会足立支部

千住地区部会長   柳川 幸一

西新井東地区部会長  菅原 孝一

西新井西地区部会長  子安 清司

「千住・西新井東西 合同地区部会」開催のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より地区部会活動にご協力を賜り心よりお礼申し上げます。

さて、下記の通り合同地区部会を開催致します。ご多忙中のことと存じますが、是非、ご

出席ください。

敬具

記

1． 日 時 令和５年７月１５日（土）１８時３０分～２１時３０分

2. 場 所 Bistro Dining Daiba 屋 足立区千住旭町 40-28 ７F

  TEL 03-5284-7197  北千住駅東口１分

           ＜テラス席で BBQ、好きな食材持ち込み可＞

3．会 費 ￥ ５，０００－

4．議 題 本部・支部報告、その他情報交換。

※出席者は下記にご記入のうえ７月１０日（月）迄に地区部会長宛に FAXして下さい。

以上

上記 出席いたします。

年   月   日

会 社 名

氏   名

※２名様以上ご出席いただける場合は、代表者氏名の後ろに全体の出席者人数

（代表者を含む）をご記入下さい。

千住地区部会返信       FAX  03-3882-2577（有限会社柳川運送）

西新井西地区部会返信  FAX  03-5809-4495（株式会社ユナイト）

＊地区部会長は７月１１日㈫までに出席人数をマルマ物流(株)にお知らせください。